令和４年２月吉日

お得意様 各位

潤滑ゼリー Ｊ－５Ｇ 滅菌方法変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社製品「潤滑ゼリー Ｊ－５Ｇ」の滅菌方法を下記のように変更致しますの

で、ご案内申し上げます。

尚、滅菌方法変更に伴う商品の入数、価格等の変更はございません。

また、品質にも影響はございませんので、安心してご使用いただけます。

今後も、より良い製品をお届けできるよう、尽力して参る所存でございますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

変更前 変更後

ガンマ線滅菌

電子線滅菌

以上

愛知県名古屋市瑞穂区松園町 1丁目 85番 2

TEL:052-837-6452   FAX: 052-837-6454

株式会社 朋友メディカル

代表取締役 鬼頭 万仁

※在庫がなくなり次第、順次変更させて頂きます。